ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯƠNG VÂN

         Số:      /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Vân, ngày 18  tháng 10   năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai và lấy ý kiến cộng đồng khu dân cư phường Hương Vân

về nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn dự án
Nhà văn hóa trung tâm phường Hương Vân

Căn cứ quyết định 1301/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của Ủy ban nhân
dân thị xã Hương Trà về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà
văn hóa trung tâm phường Hương Vân (lần 2)

Căn cứ Điều 35 Thông tư 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 quy định về
Nội dung hồ sơ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng điểm dân cư nông thôn.

Căn cứ Điều 16: Trách nhiệm lấy ý kiến về quy hoạch xây dựng; Điều 17:
Hình thức, thời gian lấy ý kiến về quy hoạch xây dựng của Luật xây dựng số
50/2014/QH13.

Ủy ban nhân dân phường Hương Vân thông báo công khai và lấy ý kiến
cộng đồng khu dân cư phường Hương Vân về về nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết
theo quy trình rút gọn dự án Nhà văn hóa trung tâm phường Hương Vân, cụ thể
như sau:

1.  Hồ sơ công bố công khai gồm:
- Báo cáo Thuyết minh nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn

dự án Nhà văn hóa trung tâm phường Hương Vân.
- Bản vẽ nhiệm vụ lập Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn dự án Nhà

văn hóa trung tâm phường Hương Vân.
2. Hình thức lấy ý kiến: Phát phiếu xin ý kiến kèm theo khái quát về

nhiệm vụ quy hoạch tại hội nghị và sau đó sẽ thu thập lại phiếu để tổng hợp báo
cáo.

3. Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày 18 / 10 /2024 đến hết ngày 30 /10 /2024.
4.  Địa điểm:

- Trụ sở Ủy ban Nhân dân phường Hương Vân
Đề nghị các cơ quan, tổ chức họp dân để lấy ý kiến của cộng đồng dân cư

về nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn dự án Nhà văn hóa trung
tâm phường Hương Vân, tổng hợp phiếu lấy ý kiến và gửi về UBND phường
Hương Vân chậm nhất vào ngày 30 /10 /2024.

 Vậy Ủy ban nhân dân phường Hương Vân thông báo đến toàn thể nhân
dân được biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:01:47+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Hương Vân<huongvan02.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:02:13+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Hương Vân<huongvan02.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!